



FERIENANGEBOTE

JULI
2018



Mitglied im Gesundheitsnetz Bremen



gesundheitsnetz
bremen



4,99 €

FENISTIL GEL

30 g

100 g = 16,63 €



6,99 €

IBEROGAST

20 ml

100 ml = 34,95 €



4,95 €

IBU-LYSIN RATIO 684 MG

20 Stück



7,99 €

KADEFUNGIN 3 KOMBI

1 Stück



2,00 €

LOPEDIAM AKUT

10 Stück



1,20 €

NASENSPRAY RATIOPHARM KINDER

10 ml

100 ml = 12,00 €



12,40 €

MAGNESIUM VERLA 300 MG

50 Beutel



6,99 €

SUPERPEP REISE-KAUGUMMIS

10 Stück



14,20 €

LADIVAL ALLERG LSF 30

200 ml

100 ml = 7,10 €